ARMAZENAMENTO POR MEIO DE MODERNAS TÉCNICAS,  EM BANCO DE DADOS, DE TODO O 
ACERVO PRÓPRIO DA CÂMARA DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,  QUE SE ENCONTRAM NO 
ARQUIVO E EM SALAS NA SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, COMPREENDENDO O
PERÍODO DE 95 ANOS A
SEREM ORGANIZADOS - VALOR ADITIVADO: R$ 123.399,30 (cento e vinte e três mil, trezentos e 
noventa e nove reais e trinta centavos) - VALOR ATUALIZADO: R$ 712.500,00 (setecentos e doze mil,
quinhentos reais) - DATA DA ASSINATURA: 08 de julho de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 202507020001/  

EXTRATO DE CONTRATO

P R O C E S S O A D M I N I S T R A T I V O Nº 00016 .20250609 /0001 -48 - C O N T R A T O Nº

[...]

G R A F I C O  A  S E R E M  U T I L I Z A D O S  N O S  D I V E R S O S  E V E N T O S ,  A T I V I D A D E S  D I Á R I A S  E  
D E P A R T A M E N T O S  O P E R A C I O N A I S  D A  C Â M A R A MUNICIPAL DE LIMOEIRO D O NORTE -
VALOR TOTAL: R$ 55.284,30 (cinquenta e cinco mil, duzentos e oitenta e quatro reais e trinta
centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: 1601.01.031.0001.2.086 - Funcionamento do Poder 
Legislat ivo Munic ipal ,  R$ 55.284,30 no elemento de despesa 33903930: Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica,  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - SERVIÇOS